Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404200  с.Гмелинка, ул. Космача,56.                                                                                     тел./факс (84493)-4-81-32

РЕШЕНИЕ

от  18  марта     2022  г.                                                           №   4/11

О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы от 23.12.2020

№21/47  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Гмелинском сельском Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 N 251-ФЗ "О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации"

Гмелинская сельская Дума

РЕШИЛА:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Гмелинском сельском

поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное решением Гмелинской сельской Думы от 23.12.2020

№ 21/47 следующие изменения:

1.1 В пункте 3 статьи 20 слово «кассовое» заменить на слово

«казначейское».

1.2 Статью 8 исключить.

1.3 Пункт 2 статьи 10 исключить.

1.4       Статью 15 исключить.

1.5        В пункте 2 статьи 21 слова «и Контрольно-счетную палату

Старополтавского района» исключить.

1.6       Статью 22 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и

разместить на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                     М.П.Бутенин